转发关于建立莆田市高层次基础教育

人才培育对象信息库的通知

各学校：

现将《关于建立莆田市高层次基础教育人才培育对象信息库的通知》转发给你们，请各学校务必于2019年6月14日前将符合条件并意愿申报的教师申报纸质材料上报我局人事与师资管理股311室，电子表格发送至局人事股邮箱：xyxjyjrsg@126.com，表格以excel表样上报。

联系人：朱明荣；联系电话：8398230，

附件：

1.莆教人〔2019〕37号文件：《关于建立莆田市高层次基础教育人才培育对象信息库的通知》
2.莆田市高层次基础教育人才培育对象申请登记表

3.莆田市高层次基础教育人才培育对象申请汇总表
仙游县教育局

                         2019年6月11日